
            
UCHWAŁA NR V/17/15 

RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA 
z dnia 29 stycznia 2015r. 

 
 

w sprawie: uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej Mieroszowa  na  I półrocze 2015r. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia  
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594, poz.645 i poz.1318 oraz  
z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) uchwala się, co następuje : 
 

 

§1.Przyjmuje plan pracy Rady Miejskiej Mieroszowa na I półrocze 2015r.  

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Mieroszowa. 
 
 

 
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Urzędu Miejskiego. 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik do Uchwały Nr V/17/15 
Rady Miejskiej Mieroszowa  
z dnia 29 stycznia 2015r. 

 
 
 
 
Plan pracy Rady Miejskiej Mieroszowa na I półrocze 2015r. 
 

 

1. Sprawozdanie z działalności przedstawicieli Gminy Mieroszów w stowarzyszeniach, 

spółkach i związkach międzygminnych. 

2. Realizacja inwestycji w gminie Mieroszów.  

3. Plany zagospodarowania przestrzennego. 

4. Ocena stanu bezpieczeństwa publicznego w Gminie Mieroszów. 

5. Plany pracy Komisji Rady Miejskiej na II półrocze 2015r.  

6. Plan pracy Rady Miejskiej na II półrocze 2015r.  

7. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za rok 2014 - absolutorium. 

8. Sprawozdanie Komisji Mieszkaniowej oraz Gminnej Komisji Przeciwdziałania  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.  

9. Gospodarka wodno – ściekowa na terenie Gminy Mieroszów. 

10. Informacja o arkuszach organizacyjnych szkół na rok szkolny 2015/2016. 

 
 
 
 
 
 
 

 


